Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus VotuporangaCampus Votuporanga
COORDENADORIA DE BIBLIOTECACOORDENADORIA DE BIBLIOTECA

COMUNICADO N.º 8/2023 - CBI-VTP/DAE-VTP/DRG/VTP/IFSP

Assunto: Suspensão do atendimento ininterrupto da Biblioteca no dia 20 de outubro de 2023Assunto: Suspensão do atendimento ininterrupto da Biblioteca no dia 20 de outubro de 2023

À Comunidade interna e externa do IFSP - Campus Votuporanga.

A Coordenadoria de Biblioteca informa que, no dia  20 de outubro de 2023 20 de outubro de 2023, está suspenso o atendimentoestá suspenso o atendimento
ininterrupto da Bibliotecaininterrupto da Biblioteca, não havendo atendimento ao público em razão da colaboração na organização das
a vidades que ocorrerão nos períodos da manhã e noite durante a Semana Nacional de Ciência e Tecnologia.

Ressalta-se que não há materiais com data de devolução prevista para 20/10/2023.

Atenciosamente,

Rejane Galdino

Bibliotecária-Documentalista

Coordenadora da Biblioteca

Documento assinado digitalmente.

Votuporanga, 19 de outubro de 2023

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rejane GaldinoRejane Galdino, COORDENADOR(A) - FG2 - CBI-VTPCOORDENADOR(A) - FG2 - CBI-VTP, em 19/10/2023 10:46:08.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 19/10/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

635257
f946983f82

COMUNICADO N.º 8/2023 - CBI-VTP/DAE-VTP/DRG/VTP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: